２０２３年４月

お得意先各位
株式会社戸上電機製作所

探査器及び PVドクタシリーズ(一部)の価格改定(値上げ)のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

  さて、ご承知の通り、昨今の各種値上げに起因する高騰は、各方面に多大な影響を与えております。

弊社と致しましても輸送費の値上げ、さらには諸材料費等の高騰を自助努力により吸収すべく最大

限努め、価格を据え置いて参りましたが、従来の価格維持が困難な状況となりました。

つきましては、誠に不本意ながら、以下の時期から価格の改定をさせていただきます。何とぞ余儀

ない事情をご理解いただき、今後とも変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象製品と価格アップ率

   探査器

・Super ラインチェッカ   TLC-C 形

    ・ロードチェッカ         LC-B 形

    ・Super ケーブルチェッカ SWC-B 形

    ・リークキャッチャー     SLE-A 形

        ・相順チェッカー     PRC-A 形

    PV ドクターシリーズ

     ・ストリングトレーサ   SPST-B-1000 形

     ・セルラインチェッカ    SPLC-A 形、SPLC-A-Y1 形、SPST-B-Y 形

２．価  格

   製品によって価格のアップ率が異なりますので、別途、お問合せください。

３．実施時期

２０２３年４月新規ご注文分より

以 上